Ekonomi Dergisi, Sayı 130.

TAPU VE KADASTRO MEVZUATI İLE İLGİSİ BULUNAN YA DA GENEL OLARAK EN ÇOK UYGULAMASI OLAN KANUNLAR LİSTESİ

O. Sedat CEYLAN
Tapu ve Kadastro Başmüfettişi

I - OSMANLI HUKUKİ MEVZUATINDAN HALEN YÜRÜRLÜKTE OLAN KANUN VE KANUN HÜKMÜNDE NİZAMNAMESLER

-21 Şubat 1298 (1882) Tarih Ecanibin Hakkı İstimlakı Kanununun Birinci Maddesinden İstisna Olunan Eşhasın Emlak ve Arazisine Mahsus Kanun

-6 Haziran 1317 (1901) Tarih Taş Ocakları Nizamnamesi

-25 Haziran 1328 (1912) Tarih Cevamii Şerife Vesair Müessesatı Hayriyenin Tahtında veya Fevkiinde veya Harim ve Müstemilatında Bulunan Mahallerin İstimlakı Hakkında Kanun

-13 Mart 1329 (1913) Tarih İl Özel İdaresi Kanunu (Kanunun adı idarei Umumiye Vilayat Kanunu Muvakkatı İken 16 Mayıs 1987 tarih 3368 Sayılı Kanunla son şeklini almıştır.)

-1 Şubat 1329 (1913) Tarih Ameliyatı İskaiye İşletme Kanunu Muvakkatı

-9 Şubat 1330 (1914) Tarih Menafii Umumiye Mütcellik Hususat için Efrada Ait Arazi ile Taş Ocaklarının Muvakkaten İşgali Hakkında Kanun

II - TÜRKİYE CUMHURİYETİ KANUNLARI

A - T.B.M.M. DÖNEMİ (23 Nisan 1920 26 Mayıs 1960)

2709 Sayılı Türkiye Cumhuriyeti ANAYASASI (Son Anayasa)

7 Sayılı 16 Mart 1336 (1920) Tarihinden itibaren İstanbul Hükümetince Akdedilen Bilocümle Mukavelat, Uhdut ve Sairenin Keenlemyekün Addi Hakkında Kanun

340 İla 343 Sayılı Lozan Sulh Muahednamesinin Kabulüne Dair Kanunlar

406 Sayılı Telgraf ve Telefon Kanunu

430 Sayılı Tevhidi Tedrisat Kanunu